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KRYTERIUM 
 1    567 POL 2007      ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR SILESIA TEAM   AVA  13pkt                       

 2    548 POL 2008 *    SOCZOMSKI      Piotr      MKS CYCLO KORONA KIELCE / TEA  11                       

 3    568 POL 2008 *    RUTKOWSKI      Łukasz     UKS AVATAR SILESIA TEAM   AVA   8                       

 4    516 POL 2007      GWÓŻDŻ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE    GKG   8                       

 5    558 POL 2007      BŁAŻOWSKI      Bartosz    MOTO JELCZ LASKOWICE / ST STE   7                       

 6    704 POL 2007      KAMIŃSKI       Bartłomiej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  WKK   5                       

 7    595 POL 2007      WRONA          Szymon     VELO TALENT CYCLING TEAM  VEL   4                       

 8    540 GER 2007      WEYER          Carlo      LV BRANDENBURG            LVB   3                       

 9    590 POL 2007      CHUDY          Kacper     VELO TALENT CYCLING TEAM  VEL   3                       

10    556 POL 2007      STELCZYK       Jan        MOTO JELCZ LASKOWICE / ST STE   3                       

11    594 POL 2008 *    SOŁTYS         Michał     VELO TALENT CYCLING TEAM  VEL   2                       

12    582 POL 2008 *    BŁASZAK        Mateusz    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK    TFP   2                       

13    593 POL 2007      LISTWOŃ        Mikołaj    VELO TALENT CYCLING TEAM  VEL   2                       

14    709 POL 2008 *    TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS               KRA   1                       

15    537 GER 2008 *    RATHKE         Jamie      LV BRANDENBURG            LVB   1                       

16    581 POL 2007      WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  KOŻ   1                       

17    587 POL 2007      GRZĄDZIEL      Karol      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK    TFP   1                       

18    555 POL 2008 *    FRANKOWIAK     Dawid      MLKUKS VICTORIA JAROCIN   VIC   1                       

19    527 POL 2008 *    PODGÓRSKI      Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK POM   1                       

 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na II etapie 
   1 588 10076780231 POL    ABRAMEK        Jakub      VELO TALENT CYCLING TEAM   1 17 23     

   2 536 10105881140 GER*   RESAG          Leon       LV BRANDENBURG             1 17 23     

   3 576 10105916809 POL*   ŚLEDZIŃSKI     Jakub      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 17 23     

   4 582 10112803001 POL*   BŁASZAK        Mateusz    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 17 23     

   5 595 10079492490 POL    WRONA          Szymon     VELO TALENT CYCLING TEAM   1 17 23     

   6 556 10082012672 POL    STELCZYK       Jan        MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 17 23     

   7 568 10111179562 POL*   RUTKOWSKI      Łukasz     UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 17 23     

   8 581 10093650824 POL    WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 17 23     

   9 593 10091867771 POL    LISTWOŃ        Mikołaj    VELO TALENT CYCLING TEAM   1 17 23     

  10 516 10093058144 POL    GWÓŻDŻ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 17 23     

  11 589 10104986316 POL    BRUCHWALSKI    Jan        VELO TALENT CYCLING TEAM   1 17 23     

  12 583 10094404222 POL    MUMOT          Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 17 23     

  13 528 10110629692 POL*   STANIK         Marcel     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 17 23     

  14 534 10086785072 GER    TILMAN         Leben      LV BRANDENBURG             1 17 23     

  15 567 10079665676 POL    ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 17 23     

  16 558 10081595976 POL    BŁAŻOWSKI      Bartosz    MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 17 23     

  17 560 10102252411 POL*   WITOMSKI       Karol      MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 17 23     

  18 705 10083344101 POL    BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS                1 17 23     

  19 707 10105608732 POL    RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS                1 17 23     

  20 562 10094399168 POL*   MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 17 23     

  21 577 10080844531 POL    CIBOROWSKI     Nataniel   UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 17 23     

  22 555 10101733782 POL*   FRANKOWIAK     Dawid      MLKUKS VICTORIA JAROCIN    1 17 23     

  23 527 10094994508 POL*   PODGÓRSKI      Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 17 23     

  24 520 10111288787 POL    SZCZEPANIAK    Kacper     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 17 23     

  25 531 10109170450 POL*   LUTOWSKI       Wiktor     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 17 23     

  26 537 10079580295 GER*   RATHKE         Jamie      LV BRANDENBURG             1 17 23     

  27 539 10075235911 GER*   BESSAU         Aaron      LV BRANDENBURG             1 17 23     

  28 709 10112555548 POL*   TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS                1 17 23     

  29 548 10139211249 POL*   SOCZOMSKI      Piotr      MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 17 23     
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  30 564 10108234604 POL    GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM          1 17 23     

  31 597 10110502986 POL*   GAJDA          Ignacy     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 17 23     

  32 557 10106928235 POL    JAKUBOWSKI     Gracjan    MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 17 23     

  33 501 10092334078 CZE*   FILGAS         Matousek   ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 17 23     

  34 590 10106930457 POL    CHUDY          Kacper     VELO TALENT CYCLING TEAM   1 17 23     

  35 549 10127799605 POL    SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 17 23     

  36 544 10127797985 POL*   BRODZIK        Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 17 23     

  37 574 10115280036 POL    SKROCKI        Marcel     UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 17 23     

  38 599 10113812104 POL*   NOWAK          Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 17 23     

  39 524 10116601458 POL*   BARAŚ          Jakub      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  1 17 23     

  40 598 10107800225 POL    STEFANEK       Adam       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 17 23     

  41 704 10116599337 POL    KAMIŃSKI       Bartłomiej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 17 23     

  42 540 10055699909 GER    WEYER          Carlo      LV BRANDENBURG             1 17 23     

  43 535 10101531294 GER*   MARVIN         Pietz      LV BRANDENBURG             1 17 23     

  44 525 10132941817 POL*   JĘDRYSEK       Bartłomiej LK UKS PSZCZYNA            1 17 23     

  45 554 10112931123 POL    PANKOWIAK      Tomasz     MLKUKS VICTORIA JAROCIN    1 17 23     

  46 522 10118497002 POL*   KUPRAS         Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  1 17 23     

  47 546 10162339887 POL    BURCZYŃSKI     Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 17 23     

  48 594 10100645766 POL*   SOŁTYS         Michał     VELO TALENT CYCLING TEAM   1 17 23     

  49 559 10119979785 POL*   SZWABER        Maciej     MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 17 23     

  50 529 10132545935 POL*   SMOLEY         Antoni     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 17 23     

  51 596 10106686442 POL    ZDUNIAK        Franciszek WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 17 23     

  52 585 10094403717 POL    JAKUBCZAK      Radosław   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 17 23     

  53 538 10087956954 GER    TITTEL         Kai        LV BRANDENBURG             1 17 23     

  54 514 10097231063 EST    JARVEOJA       Aaron ParkeCFC SPORDIKLUBI            1 22 23     

  55 545 10139211047 POL*   MAJCHERCZYK    Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 27 23     

  55 550 10107068580 POL*   DĄBROWSKI      Marcin     MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 27 23     

  57 502 10152416888 CZE    SALZMAN        Vaclav     ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 32 23     

  57 561 10106928336 POL    KONEFAŁ        Jakub      MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 32 23     

  57 565 10127026830 POL    GŁOWACKI       Maciej     UKKS IMIELIN TEAM          1 32 23     

  57 573 10093734518 POL*   BIES           Karol      UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 32 23     

  57 708 10140258748 POL*   ŚLĘCZKA        Maciej     WLKS KRAKUS                1 32 23     

  62 513 10130165189 EST    NUUMA          Bryan      CFC SPORDIKLUBI            1 37 23     

  63 575 10079758838 POL    GURZYŃSKI      Krzysztof  UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 42 23     

  64 515 10106830124 POL*   SKROŃSKI       Maciej     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  1 47 23     

  64 521 10079562010 POL    KLACZKOWSKI    Borys      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  1 47 23     

  64 580 10113602744 POL*   MAŃKA          Olivier    UKS FENIKS RYDUŁTOWY       1 47 23     

  67 517 10094427460 POL*   PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 52 23     

  67 526 10131786204 POL    CEBULA         Adrian     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL  1 52 23     

  67 543 10154550686 POL*   MAZURCZAK      Maciej     MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 52 23     

  67 563 10153487023 POL*   GIERS          Alex       STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 52 23     

  67 579 10098898554 POL*   FILIPIAK       Kamil      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 52 23     

  67 587 10084480314 POL    GRZĄDZIEL      Karol      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 52 23     

  67 706 10112553730 POL*   BUGAJ          Wiktor     WLKS KRAKUS                1 52 23     

  67 711 10112554740 POL*   PŁATEK         Kamil      WLKS KRAKUS                1 52 23     

  75 523 10152622612 POL*   MAREK          Krystian   KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  1 57 23     

  75 712 10116203960 POL*   MARTUSEWICZ    Piotr      WMKS OLSZTYN               1 57 23     

  77 584 10101865643 POL    NOWICKI        Lucjan     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     2 02 23     

  78 731 10092948212 CZEo   KANKOVSKA      Nela       TEAM TORELLI               2 07 23     
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Uprawnionych do startu na etapie: 78 zawodników. Entitled to start on the stage: 78 of riders.                                                                                                                                     

Etap ukończyło: 78 zawodników. Stage finished: 78 of riders. 

President of C.P. –Dominik DUDKIEWICZ 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po II etapie                                                                             
koszulka żółta Sponsor Arkadiusz JAŁOWSKI Firma Ullise Łódż 
  1 581 10093650824 POL    WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK   1 35 16         

  2 588 10076780231 POL    ABRAMEK        Jakub      VELO TALENT CYCLING TEAM   1 35 31  0 00 15 10     

  3 564 10108234604 POL    GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM          1 35 42  0 00 26       

  4 567 10079665676 POL    ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 36 00  0 00 44       

  5 562 10094399168 POL*   MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  1 36 04  0 00 48       

  6 582 10112803001 POL*   BŁASZAK        Mateusz    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 36 08  0 00 52       

  7 536 10105881140 GER*   RESAG          Leon       LV BRANDENBURG             1 36 24  0 01 08  6     

  8 549 10127799605 POL    SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 36 29  0 01 13       

  9 593 10091867771 POL    LISTWOŃ        Mikołaj    VELO TALENT CYCLING TEAM   1 36 34  0 01 18       

 10 705 10083344101 POL    BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS                1 36 43  0 01 27       

 11 540 10055699909 GER    WEYER          Carlo      LV BRANDENBURG             1 36 43  0 01 27       

 12 590 10106930457 POL    CHUDY          Kacper     VELO TALENT CYCLING TEAM   1 36 43  0 01 27       

 13 577 10080844531 POL    CIBOROWSKI     Nataniel   UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 36 47  0 01 31       

 14 568 10111179562 POL*   RUTKOWSKI      Łukasz     UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 36 47  0 01 31       

 15 707 10105608732 POL    RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS                1 36 49  0 01 33       

 16 525 10132941817 POL*   JĘDRYSEK       Bartłomiej LK UKS PSZCZYNA            1 36 49  0 01 33       

 17 534 10086785072 GER    TILMAN         Leben      LV BRANDENBURG             1 36 51  0 01 35       

 18 596 10106686442 POL    ZDUNIAK        Franciszek WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 36 52  0 01 36       

 19 516 10093058144 POL    GWÓŻDŻ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 36 53  0 01 37       

 20 555 10101733782 POL*   FRANKOWIAK     Dawid      MLKUKS VICTORIA JAROCIN    1 36 53  0 01 37       

 21 520 10111288787 POL    SZCZEPANIAK    Kacper     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 36 57  0 01 41       

 22 576 10105916809 POL*   ŚLEDZIŃSKI     Jakub      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 36 58  0 01 42  4     

 23 537 10079580295 GER*   RATHKE         Jamie      LV BRANDENBURG             1 37 08  0 01 52       

 24 527 10094994508 POL*   PODGÓRSKI      Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 37 12  0 01 56       

 25 558 10081595976 POL    BŁAŻOWSKI      Bartosz    MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 37 18  0 02 02       

 26 554 10112931123 POL    PANKOWIAK      Tomasz     MLKUKS VICTORIA JAROCIN    1 37 21  0 02 05       

 27 531 10109170450 POL*   LUTOWSKI       Wiktor     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 37 21  0 02 05       

 28 709 10112555548 POL*   TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS                1 37 27  0 02 11       

 29 548 10139211249 POL*   SOCZOMSKI      Piotr      MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 37 28  0 02 12       

 30 501 10092334078 CZE*   FILGAS         Matousek   ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 37 28  0 02 12       

 31 544 10127797985 POL*   BRODZIK        Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 37 32  0 02 16       

 32 595 10079492490 POL    WRONA          Szymon     VELO TALENT CYCLING TEAM   1 37 37  0 02 21       

 33 524 10116601458 POL*   BARAŚ          Jakub      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  1 37 38  0 02 22       

 34 589 10104986316 POL    BRUCHWALSKI    Jan        VELO TALENT CYCLING TEAM   1 37 39  0 02 23       

 35 535 10101531294 GER*   MARVIN         Pietz      LV BRANDENBURG             1 37 39  0 02 23       

 36 546 10162339887 POL    BURCZYŃSKI     Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 37 42  0 02 26       

 37 560 10102252411 POL*   WITOMSKI       Karol      MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 37 43  0 02 27       

 38 528 10110629692 POL*   STANIK         Marcel     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 37 45  0 02 29       

 39 556 10082012672 POL    STELCZYK       Jan        MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 37 50  0 02 34       

 40 529 10132545935 POL*   SMOLEY         Antoni     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 37 52  0 02 36       

 41 597 10110502986 POL*   GAJDA          Ignacy     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 37 53  0 02 37       

 42 594 10100645766 POL*   SOŁTYS         Michał     VELO TALENT CYCLING TEAM   1 37 57  0 02 41       

 43 598 10107800225 POL    STEFANEK       Adam       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 37 58  0 02 42       

 44 522 10118497002 POL*   KUPRAS         Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  1 38 02  0 02 46       

 45 704 10116599337 POL    KAMIŃSKI       Bartłomiej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 38 07  0 02 51       

 46 585 10094403717 POL    JAKUBCZAK      Radosław   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 38 17  0 03 01       

 47 539 10075235911 GER*   BESSAU         Aaron      LV BRANDENBURG             1 38 37  0 03 21       
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 48 599 10113812104 POL*   NOWAK          Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 38 40  0 03 24       

 49 538 10087956954 GER    TITTEL         Kai        LV BRANDENBURG             1 38 42  0 03 26       

 50 557 10106928235 POL    JAKUBOWSKI     Gracjan    MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 38 46  0 03 30       

 51 559 10119979785 POL*   SZWABER        Maciej     MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 38 48  0 03 32       

 52 574 10115280036 POL    SKROCKI        Marcel     UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   1 39 05  0 03 49       

 53 583 10094404222 POL    MUMOT          Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     1 39 10  0 03 54       

 54 514 10097231063 EST    JARVEOJA       Aaron ParkeCFC SPORDIKLUBI            1 43 42  0 08 26       

 55 545 10139211047 POL*   MAJCHERCZYK    Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 48 30  0 13 14       

 56 550 10107068580 POL*   DĄBROWSKI      Marcin     MKS CYCLO KORONA KIELCE /  1 49 01  0 13 45       

 57 708 10140258748 POL*   ŚLĘCZKA        Maciej     WLKS KRAKUS                1 52 58  0 17 42       

 58 573 10093734518 POL*   BIES           Karol      UKS AVATAR SILESIA TEAM    1 53 13  0 17 57       

 59 502 10152416888 CZE    SALZMAN        Vaclav     ACK STARA VES NAD ONDREJN  1 53 54  0 18 38       

 60 565 10127026830 POL    GŁOWACKI       Maciej     UKKS IMIELIN TEAM          1 54 00  0 18 44       

 61 561 10106928336 POL    KONEFAŁ        Jakub      MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  1 55 10  0 19 54       

 62 513 10130165189 EST    NUUMA          Bryan      CFC SPORDIKLUBI            1 58 14  0 22 58       

 63 575 10079758838 POL    GURZYŃSKI      Krzysztof  UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   2 04 28  0 29 12       

 64 515 10106830124 POL*   SKROŃSKI       Maciej     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C  2 08 33  0 33 17       

 65 580 10113602744 POL*   MAŃKA          Olivier    UKS FENIKS RYDUŁTOWY       2 10 01  0 34 45       

 66 521 10079562010 POL    KLACZKOWSKI    Borys      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  2 10 35  0 35 19       

 67 543 10154550686 POL*   MAZURCZAK      Maciej     MKS CYCLO KORONA KIELCE /  2 13 06  0 37 50       

 68 706 10112553730 POL*   BUGAJ          Wiktor     WLKS KRAKUS                2 13 24  0 38 08       

 69 563 10153487023 POL*   GIERS          Alex       STAJNIA ROWEROWA INTERCAR  2 13 27  0 38 11       

 70 711 10112554740 POL*   PŁATEK         Kamil      WLKS KRAKUS                2 13 43  0 38 27       

 71 579 10098898554 POL*   FILIPIAK       Kamil      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   2 13 46  0 38 30       

 72 587 10084480314 POL    GRZĄDZIEL      Karol      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     2 14 38  0 39 22       

 73 526 10131786204 POL    CEBULA         Adrian     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL  2 15 20  0 40 04       

 74 517 10094427460 POL*   PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 15 47  0 40 31       

 75 712 10116203960 POL*   MARTUSEWICZ    Piotr      WMKS OLSZTYN               2 19 02  0 43 46       

 76 523 10152622612 POL*   MAREK          Krystian   KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  2 19 36  0 44 20       

 77 584 10101865643 POL    NOWICKI        Lucjan     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     2 23 49  0 48 33       

 78 731 10092948212 CZEo   KANKOVSKA      Nela       TEAM TORELLI               2 32 19  0 57 03       

Klasyfikacja punktowa koszulka niebieska                                                                                            
Sponsor Andrzej JERUZALEM Firma Metal Projekt Szczekociny                                                                         

   1 588 10076780231    POL  ABRAMEK        Jakub      VELO TALENT CYCLING TEAM  27 

   2 581 10093650824    POL  WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  23 

   3 564 10108234604    POL  GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM         17 

   4 582 10112803001    POL* BŁASZAK        Mateusz    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK    16 

   5 567 10079665676    POL  ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR SILESIA TEAM   12 

   6 562 10094399168    POL* MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR 12 

   7 536 10105881140    GER* RESAG          Leon       LV BRANDENBURG            12 

   8 576 10105916809    POL* ŚLEDZIŃSKI     Jakub      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ   8 

   9 568 10111179562    POL* RUTKOWSKI      Łukasz     UKS AVATAR SILESIA TEAM    7 

  10 595 10079492490    POL  WRONA          Szymon     VELO TALENT CYCLING TEAM   6 

  11 516 10093058144    POL  GWÓŻDŻ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     5 

  12 555 10101733782    POL* FRANKOWIAK     Dawid      MLKUKS VICTORIA JAROCIN    5 

  13 556 10082012672    POL  STELCZYK       Jan        MOTO JELCZ LASKOWICE / ST  5 

  14 549 10127799605    POL  SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE /  4 

  15 593 10091867771    POL  LISTWOŃ        Mikołaj    VELO TALENT CYCLING TEAM   3 

  16 525 10132941817    POL* JĘDRYSEK       Bartłomiej LK UKS PSZCZYNA            2 

  17 705 10083344101    POL  BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS                1 
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Klasyfikacja górska koszulka biała w czerwone grochy Sponsor Konrad JASIK firma CLAREX 
 564 10108234604 POL    GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM       

 

 

Klasyfikacja awansujący koszulka czarna                                                                                                     
Sponsor Marcin MUCHOWICZ STOWARZYSZENIE SZANSA NA ROZWÓJ 
  1  535 GER 10101531294      * MARVIN         Pietz      LV BRANDENBURG                41 

  2  556 POL 10082012672        STELCZYK       Jan        MOTO JELCZ LASKOWICE / ST     34 

  3  525 POL 10132941817      * JĘDRYSEK       Bartłomiej LK UKS PSZCZYNA               33 

  4  554 POL 10112931123        PANKOWIAK      Tomasz     MLKUKS VICTORIA JAROCIN       28 

  5  539 GER 10075235911      * BESSAU         Aaron      LV BRANDENBURG                27 

  6  589 POL 10104986316        BRUCHWALSKI    Jan        VELO TALENT CYCLING TEAM      23 

  7  537 GER 10079580295      * RATHKE         Jamie      LV BRANDENBURG                22 

  8  548 POL 10139211249      * SOCZOMSKI      Piotr      MKS CYCLO KORONA KIELCE /     19 

  9  599 POL 10113812104      * NOWAK          Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      18 

 10  559 POL 10119979785      * SZWABER        Maciej     MOTO JELCZ LASKOWICE / ST     16 

 11  561 POL 10106928336        KONEFAŁ        Jakub      MOTO JELCZ LASKOWICE / ST     16 

 12  536 GER 10105881140      * RESAG          Leon       LV BRANDENBURG                14 

 13  557 POL 10106928235        JAKUBOWSKI     Gracjan    MOTO JELCZ LASKOWICE / ST     12 

 14  521 POL 10079562010        KLACZKOWSKI    Borys      KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL     12 

 15  549 POL 10127799605        SITEK          Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE /     11 

 16  596 POL 10106686442        ZDUNIAK        Franciszek WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI       9 

 17  585 POL 10094403717        JAKUBCZAK      Radosław   UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK         9 

 18  550 POL 10107068580      * DĄBROWSKI      Marcin     MKS CYCLO KORONA KIELCE /      9 

 19  709 POL 10112555548      * TOPA           Maciej     WLKS KRAKUS                    8 

 20  595 POL 10079492490        WRONA          Szymon     VELO TALENT CYCLING TEAM       8 

 21  598 POL 10107800225        STEFANEK       Adam       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI       8 

 22  540 GER 10055699909        WEYER          Carlo      LV BRANDENBURG                 7 

 23  538 GER 10087956954        TITTEL         Kai        LV BRANDENBURG                 7 

 24  574 POL 10115280036        SKROCKI        Marcel     UKS COPERNICUS CCC TORUŃ       7 

 25  546 POL 10162339887        BURCZYŃSKI     Jakub      MKS CYCLO KORONA KIELCE /      5 

 26  502 CZE 10152416888        SALZMAN        Vaclav     ACK STARA VES NAD ONDREJN      5 

 27  582 POL 10112803001      * BŁASZAK        Mateusz    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK         3 

 28  593 POL 10091867771        LISTWOŃ        Mikołaj    VELO TALENT CYCLING TEAM       3 

 29  577 POL 10080844531        CIBOROWSKI     Nataniel   UKS COPERNICUS CCC TORUŃ       3 

 30  529 POL 10132545935      * SMOLEY         Antoni     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK      2 

 31  594 POL 10100645766      * SOŁTYS         Michał     VELO TALENT CYCLING TEAM       2 

 32  526 POL 10131786204        CEBULA         Adrian     LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL      2 

 33  590 POL 10106930457        CHUDY          Kacper     VELO TALENT CYCLING TEAM       1 

 34  731 CZE 10092948212      o KANKOVSKA      Nela       TEAM TORELLI                   1 

 35  581 POL 10093650824        WŁODARSKI      Marcin     UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK       0 

 36  588 POL 10076780231        ABRAMEK        Jakub      VELO TALENT CYCLING TEAM       0 

 37  564 POL 10108234604        GANCARZ        Ksawery    UKKS IMIELIN TEAM              0 

 38  567 POL 10079665676        ŁYŻWA          Bartosz    UKS AVATAR SILESIA TEAM        0 

 39  562 POL 10094399168      * MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR      0 

 40  705 POL 10083344101        BAŚCIK         Bruno      WLKS KRAKUS                    0 

 41  707 POL 10105608732        RUTKOWICZ      Dawid      WLKS KRAKUS                    0 

 42  544 POL 10127797985      * BRODZIK        Bartosz    MKS CYCLO KORONA KIELCE /      0 

 43  711 POL 10112554740      * PŁATEK         Kamil      WLKS KRAKUS                    0 

 44  558 POL 10081595976        BŁAŻOWSKI      Bartosz    MOTO JELCZ LASKOWICE / ST     -1 

 45  527 POL 10094994508      * PODGÓRSKI      Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK     -2 

 46  517 POL 10094427460      * PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        -2 

 47  534 GER 10086785072        TILMAN         Leben      LV BRANDENBURG                -3 
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 48  531 POL 10109170450      * LUTOWSKI       Wiktor     LKS TRASA ZIELONA GÓRA        -4 

 49  597 POL 10110502986      * GAJDA          Ignacy     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      -4 

 50  576 POL 10105916809      * ŚLEDZIŃSKI     Jakub      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ      -5 

 51  528 POL 10110629692      * STANIK         Marcel     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK     -5 

 52  580 POL 10113602744      * MAŃKA          Olivier    UKS FENIKS RYDUŁTOWY          -5 

 53  706 POL 10112553730      * BUGAJ          Wiktor     WLKS KRAKUS                   -5 

 54  568 POL 10111179562      * RUTKOWSKI      Łukasz     UKS AVATAR SILESIA TEAM       -6 

 55  524 POL 10116601458      * BARAŚ          Jakub      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY     -7 

 56  545 POL 10139211047      * MAJCHERCZYK    Wiktor     MKS CYCLO KORONA KIELCE /     -8 

 57  523 POL 10152622612      * MAREK          Krystian   KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL     -8 

 58  584 POL 10101865643        NOWICKI        Lucjan     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        -8 

 59  560 POL 10102252411      * WITOMSKI       Karol      MOTO JELCZ LASKOWICE / ST     -9 

 60  520 POL 10111288787        SZCZEPANIAK    Kacper     GRUPA KOLARSKA GLIWICE       -10 

 61  501 CZE 10092334078      * FILGAS         Matousek   ACK STARA VES NAD ONDREJN    -10 

 62  565 POL 10127026830        GŁOWACKI       Maciej     UKKS IMIELIN TEAM            -10 

 63  575 POL 10079758838        GURZYŃSKI      Krzysztof  UKS COPERNICUS CCC TORUŃ     -10 

 64  516 POL 10093058144        GWÓŻDŻ         Nikodem    GRUPA KOLARSKA GLIWICE       -12 

 65  579 POL 10098898554      * FILIPIAK       Kamil      UKS COPERNICUS CCC TORUŃ     -13 

 66  555 POL 10101733782      * FRANKOWIAK     Dawid      MLKUKS VICTORIA JAROCIN      -14 

 67  522 POL 10118497002      * KUPRAS         Jan        KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL    -14 

 68  712 POL 10116203960      * MARTUSEWICZ    Piotr      WMKS OLSZTYN                 -14 

 69  543 POL 10154550686      * MAZURCZAK      Maciej     MKS CYCLO KORONA KIELCE /    -15 

 70  515 POL 10106830124      * SKROŃSKI       Maciej     CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C    -18 

 71  704 POL 10116599337        KAMIŃSKI       Bartłomiej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI     -20 

 72  514 EST 10097231063        JARVEOJA       Aaron ParkeCFC SPORDIKLUBI              -20 

 73  573 POL 10093734518      * BIES           Karol      UKS AVATAR SILESIA TEAM      -20 

 74  583 POL 10094404222        MUMOT          Franciszek UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK       -21 

 75  708 POL 10140258748      * ŚLĘCZKA        Maciej     WLKS KRAKUS                  -22 

 76  513 EST 10130165189        NUUMA          Bryan      CFC SPORDIKLUBI              -23 

 77  563 POL 10153487023      * GIERS          Alex       STAJNIA ROWEROWA INTERCAR    -26 

 78  587 POL 10084480314        GRZĄDZIEL      Karol      UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK       -43 

 
Klasyfikacja młodszego rocznika koszulka biała Sponsor DRS Łódż 
562 10094399168 POL*   MROCZKOWSKI    Mikołaj    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR        
 

KOLEJNOŚĆ POJZADÓW POMOCY TECHNICZNEJ na 3 etapie 

  1    UKS KOŻMINIANKA KOŻMINEK  

  2    VELO TALENT CYCLING TEAM  

  3    UKKS IMIELIN TEAM         

  4    UKS AVATAR SILESIA TEAM   

  5    STAJNIA ROWEROWA INTERCAR 

  6    UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK    

  7    LV BRANDENBURG            

  8    MKS CYCLO KORONA KIELCE / 

  9    WLKS KRAKUS               

 10    UKS COPERNICUS CCC TORUŃ  

 11    LK UKS PSZCZYNA           

 12    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  
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 13    GRUPA KOLARSKA GLIWICE    

 14    MLKUKS VICTORIA JAROCIN   

 15    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 

 16    MOTO JELCZ LASKOWICE / ST 

 17    LKS TRASA ZIELONA GÓRA    

 18    ACK STARA VES NAD ONDREJN 

 19    KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 

 20    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL 

 21    CFC SPORDIKLUBI           

 22    CZ.K.K.S. KOLEJARZ-JURA C 

 23    UKS FENIKS RYDUŁTOWY      

 24    LKS "ZIEMIA OPOLSKA" OPOL 

 25    WMKS OLSZTYN              

 26    TEAM TORELLI              
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